
Реден 

број
Име Татково име Презиме

1 Димитар Ацо Кимовски

2 Михиал Зоран Трпчевски

3 Теона Благоја Ристова

4 Кирил Роберто Трајкоски

5 Стефанија Васил Блажевска

6 Татјана Миле Петковска

7 Евита Аце Насевска

8 Марија Павел Василева

9 Елена Кирчо Атанасовска

10 Мирјана Горан Ристовска

11 Теодора Илчо Јолакоска

12 Христијан Томи Томевски

13 Ведран Сашо Марковски

14 Фани Џими Лазовска

15 Дамјан Душко Ристески

16 Ангел Милорад Затуроски

17 Ива Ѓорги Николова

18 Ивона Марјан Главинческа

19 Бојан Дејан Блажески

20 Александар Климент Димоски

21 Михаил Тони Петрески

22 Барбара Toни  Башевска

23 Даниел Никола Николовски

24 Кристина Јонче Илиевска

25 Арбер Мерсим Марку

26 Томислав Христо Андреевски

27 Стефан Тони Јакимовски

28 Виктор Игор Смилевски

29 Лина Сашо Гаревска

30 Никола Зоран Џутески

31 Сашо Ивица Голубиќ

32 Наташа Зоран Новеска

33 Искра Димитар Каракашоска

34 Ања Дејан Аксиќ

35 Горјан Љупчо Милановски 

36 Фросина Минде Вандевска

37 Моника Ристо Мечкароска

38 Александар Богдан Зафировски

39 Теодора Ѓорѓи Стефановска

40 Ивана Влатко Костадиновски

41 Марио Димитар Ѓуфтески

42 Стефан Ивчо Ефремов

43 Христина Драганче Христовска

44 Оливер Неде Симоноски



45 Мартина Жарко Маркоски

46 Елена Добре Цветановска

47 Ивона Жарко Димитриеска

48 Новица Никола Чакарески

49 Кристијан Зоран Кофилоски

50 Владимир Величе Вељаноски

51 Матеја Бобан Ефремовска

52 Филип Божо Кочоски

53 Елена Благојче Димитиевска

54 Ненад Зоранчо Атанасовски

55 Анастасија Ристо Пенкова

56 Екатерина Петар Тучева

57 Тодор Блажо Петров

58 Оливер Драги Димитриов

59 Гордан Ласко Јорданов

60 Симона Сашо Стојановска

61 Мартин Тони Илиоски

62 Марија Сашо Кондева

63 Мартин Димче Андонов

64 Мартин Љупчо Киров

65 Ангела Митко Тасева

66 Адријан Љупчо Мирчевски

67 Јорданчо Трајче Митев

68 Глорија Горан Каровски

69 Виолета Александар Џорлева

70 Игор Зоран Наумовски

71 Теодора Орце Ѓоргиева

72 Дарко Антонијо Стојковски

73 Борис Антонио Двојаковски

74 Марта Цветомир Ставреска

75 Мартина Горан Поповска

76 Сандра Горанче Нушева

77 Лидија Кирчо Ѓоргиевска

78 Иво Ратко Трајков

79 Клаудија Златко Ѓеоргиевска

80 Стефан Рикард Домика

81 Никола Зоран Димитров

82 Ацо Борис Паневски

83 Димитар Александар Стојанов

84 Кристијан Ратко Апостоловски

85 Натали Горан Јанкоски

86 Сања Саша Цветковиќ

87 Викторија Горан Здравкова

88 Емилија Стојан Ристевска

89 Милорад Ацо Станков

90 Бојан Гоце Павловски

91 Александра Павле Ристовска



92 Стефанија Звонко Каркалашева

93 Димитар Златко Петровски

94 Михаела Ѓорѓе Пеева

95 Ангела Ѓорѓе Пеев

96 Наталија Златко Крстеска

97 Диана Виктор Димова

98 Ивана Златко Владимирова

99 Меги Тони Ацевска

100 Фетије Селим Беќири

101 Адил Суад Мехмед

102 Албулена Урим Клобучишта

103 Дардан Петрит Туши

104 Идеал Идриз Керчишта

105 Ера Беким Ајдарага

106 Хабиб Сами Торте

107 Никола Анѓел Стојановиќ

108 Алтин Зуфер Лутфиу

109 Фатјон Бесник Леши

110 Албин Нагип Руфати

111 Идеал Агрон Леши

112 Горан Николчо Михајлов

113 Фаик Енвер Мифтери

114 Фјола Енвер Мифтери

115 Рудина Муштеба Бектеши

116 Бобана Славољуб Недељковиќ

117 Редина Муштеба Бектеши

118 Теодора Анѓелко Гулицоска


